
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

(ФГБНУ ДальЗНИВИ)

Об утверждении
Комиссии и Положения о работе Комиссии по 
антикоррупционной деятельности ФГБНУ 
ДальЗНИВИ

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии 
коррупции» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, 
содержащими ограничения, запреты и обязанности для работников,

п р и к а з ы в а ю :
1. У т в е р д и т ь  Положение об антикоррупционной деятельности 

ФГБНУ ДальЗНИВИ.
2. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности ФГБНУ 

ДальЗНИВИ:
- Иванова Елена Анатольевна - юрисконсульт;
- Ушакова Екатерина Николаевна - главный бухгалтер;
- Соловьева Ирина Александровна - заместитель директора по научной 

работе;
- Залюбовская Елена Юрьевна, старший научный сотрудник отдела 

животноводства и птицеводства.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательством 

Российской Федерации в области противодействия коррупции и иными 
локальными актами Учреждения.

3. Контроль за деятельностью Комиссии оставляю за собой.

ул. Северная, П 2 , г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675005 
тел./факс (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74,49-12-11,49-11-87 

E-mail: dalznividv@mail.ru

г. Благовещенск 27 апреля 2021 г.

ПРИКАЗ №  08/1-п

Директор
ФГБНУ ДальЗНИВИ М.Е. Остякова

mailto:dalznividv@mail.ru

